Quinta-feira, 02 de Fevereiro de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº016

Pag. 01/ 01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2014
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 096/2014
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA-MS
CONTRATADO: PROSIL ADMINISTRAÇÃO E CONSTRUTORA EIRELI EPP.
OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação de prazo do Contrato
Administrativo nº 096/2014 [firmado em 25/08/2014] por mais oitenta e quatro dias, a
contar do dia 25/01/2017, ficando seu vencimento previsto para 18/04/2017.
ASSINAM: EDSON STEFANO TAKAZONO E LEANDRO RIBEIRO DA SILVA.

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 077/2014
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 115/2014
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA-MS
CONTRATADO: PROSIL ADMINISTRAÇÃO E CONSTRUTORA EIRELI EPP.
OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação de prazo do Contrato
Administrativo nº 096/2014 [firmado em 13/11/2014] por mais noventa e seis dias, a
contar do dia 13/01/2017, ficando seu vencimento previsto para 18/04/2017.
ASSINAM: EDSON STEFANO TAKAZONO E LEANDRO RIBEIRO DA SILVA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA
RESULTADO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017

A Prefeitura Municipal de Anaurilândia-MS, através do Pregoeiro Municipal e equipe de
apoio, torna público aos interessados o seguinte resultado:
Objeto:
Contratação de empresa de advocacia (Sociedade Unipessoal ou Não) para prestação
de serviços de assessoria e consultoria jurídica para a administração municipal, de
acordo com as especificações constantes no Anexo I – Lista de Itens, do presente
Edital.
Vencedor(es):
GALINDO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CNPJ 28.843.244/0001-02
COM VALOR TOTAL DE: R$ 72.000,00
Anaurilândia – MS, 31 de Janeiro de 2017.
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva
PREGOEIRA

		2017-02-02T09:11:54-0200
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149